
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 23/02/2012

Settore: Servizi alla Persona
Responsabile del procedimento: GAZIANO SALVATORE
Responsabile del provvedimento: DEGL'INNOCENTI SONIA

OGGETTO

Assunzione impegno di spesa per comodato struttura coperta di proprietà della Fondazion SPazio
Reale Impresa Sociale per l'anno 2012.

Trasmissione al ragioniere del: 28/02/2012
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 29/02/2012 al 16/03/2012

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
MESSI
SPORT



 
 

SETTORE II 
 SERVIZI ALLA PERSONA 

 
SERVIZIO ATTIVITA’ SPORTIVE 

 
 

DETERMINAZIONE N. _________ del _________________ 
 
 

Oggetto: Assunzione impegno di spesa per comodato struttura coperta di proprietà della 
Fondazione Spazio Reale Impresa Sociale per l’anno 2012. 
 

 
IL DIRIGENTE  

. 
Richiamato lo schema di convenzione  approvato con deliberazione n. 257 del 
20.12.2011, con cui il Comune di Campi Bisenzio acquisisce in comodato l’utilizzo 
della struttura coperta, da adibire a palestra, di proprietà della Fondazione Spazio Reale 
Impresa Sociale  posta in San Donnino - Via San Donnino n. 6; 
Visto che all’art. 3 della medesima convenzione si stabilisce che l’Amministrazione 
Comunale dovrà corrispondere un rimborso spese annuale pari a € 45.000,00, pari a 
quanto previsto nel contratto di comodato; 
Ritenuto pertanto  necessario di impegnare  la somma di Euro 45.000,00 quale importo  
da corrispondere, per l’anno 2012, alla Fondazione Spazio Reale Impresa Sociale  e per 
essa al suo legale rappresentante Momigli Giovanni per l’acquisizione in comodato 
della struttura coperta di proprietà della stessa associazione;  
 
 

DETERMINA 
 
 
1) di impegnare, per le motivazioni suddette  la somma di € 45.000,00 per la 
corresponsione dell’importo dovuto per l’utilizzo della struttura coperta, adibita a 
palestra, di proprietà della Fondazione Spazio Reale Impresa Sociale  per l’anno 2012; 
 
2) di imputare la somma complessiva di Euro 45.000,00 al cap. 653 cod. 1060203 
“Spese per gestione terzi impianti sportivi” del Bilancio 2012 dando atto che tale 
impegno non soggiace a quanto previsto dall’art. 163 del D. Lgs. 267/2000; 
 
3) di dare atto che responsabile del presente procedimento, ai sensi e per le finalità 
previste dalla Legge 241/90, il sig. Gaziano Salvatore, Specialista Amministrativo. 
 
 
 
        Il Dirigente del Settore 2° 
                  D.ssa Sonia Degl’Innocenti 


